Laetamur sane, quod omnium sententiis postulatur, ut his 
Beatis honores Sanctorum Caelitum decernantur. Quam ob rem 
non discedendum esse arbitramur a iudiciis peritorum mem-
brorumque Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum, quip
pe quae gravibus argumentis confirmentur. 

Itaque hos Beatos dignos censemus, qui in Sanctorum album 
referantur. Quod quidem adiuvante Deo, sollemni ritu in Vati
cana Basilica faciemus proximo anno: nominatim id praesta-
bimus Beatae Raphaëlae Mariae a Sacro Corde Iesu die vicesima 
tertia mensis Ianuarii, Beato vero Ioanni Nepomuceno Neu-
mann die undevicesima mensis Iunii. 

Demum omnes vos rogamus, ut Deo impensas preces adhi
beatis, ut, quod modo decretum est, in Ecclesiae bonum vitae
que christianae auctum feliciter vertat. 

Quibus Summi Pontificis verbis Consistorium Publicum absolutum est. 

LITTERAE DECRETALES 

Beato Iustino De Jacobis honores Sanctorum decernuntur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quantum Nos curae ac diligentis studii, pro apostolico quo fun

gimur patris et pastoris et divinarum rerum magistri munere, ad mis

sionales res fovendas usque posuerimus, ex iis manifesto patere verbis 

existimamus quae, in Pontificatus Nostri quasi exordiis, ad Oecumenici 

Concilii Vaticani II Patres fecimus : « Perplacet praesertim Nobis ut 

Ecclesia universa missionalis sit, ut singuli etiam fideles animo et re, 

quantum geri possit, missionales evadant» (A.A.S. 66 [1964], p. 998). 

Et revera « Ecclesia peregrina natura sua missionaria est, cum ipsa 

ex missione Filii missioneque Spiritus Sancti originem ducat secundum 

propositum Dei Patris » (Ad Gentes, 2). Quae cum ita sint, beatum 
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Iustinum De Jacobis in Sanctorum Caelitum coetum ingenti laetitia 

sollemniter hodie referentes, eum non solum Christi evangelii prae

conem esse praeclarissimum declarare placuit, verum etiam eorum ipso

rum pervalidum apud Deum caelestem patronum esse, qui, euntes in 

mundum universum, divinam legem promulgare contendunt omni crea

turae (cf. Marc. 16, 15). Aethiopiae apostolus appellatus, viginti am

plius annos illa in regione sic se praebuit patientem et constantem a 

Christo nuntiatae et partae salutis administrum, ut ad eum referri 

posse videatur quod de divini verbi praedicatore magna asseveratum est 

auctoritate : « Debet enim esse promptus ad initia capienda, constans 

ad opera perficienda, perseverans in difficultatibus, patienti et forti